

10\_23 Ottobre

**RIZZO MARCO**

2023018433 TS202318433:19893

**Intervento effettuato in IMP DEP MARINA nel comune di Ascea in data 02/10/2023 su segnalazione 2023018433 del 28/09/2023 15:05:02 con l'operatore Giordano Claudio**

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato	
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00	
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00	
Consac Luglio 2020	C03 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	35,00	4	€ 140,00	€ 140,00	
Intervento effettuato in IMP DEP MARINA nel comune di Ascea in data 02/10/2023 su segnalazione 2023018433 del 28/09/2023 15:05:02 con l'operatore Giordano Claudio (3 record di dettaglio)					<b>Somma</b>	<b>€ 273,00</b>	<b>€ 273,00</b>

2023018434 TS202318434:42071

**Intervento effettuato in IMP DEP nel comune di Ascea in data 03/10/2023 su segnalazione 2023018434 del 28/09/2023 15:14:40 con l'operatore Giordano Claudio**

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00

Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
--------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------	-------	---	---------	---------

Consac Luglio 2020	C03 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	35,00	3	€ 105,00	€ 105,00
--------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	---	----------	----------

Intervento effettuato in IMP DEP nel comune di Ascea in data 03/10/2023 su segnalazione 2023018434 del 28/09/2023 15:14:40 con l'operatore Giordano Claudio (3 record di dettaglio)					Somma	€ 238,00	€ 238,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	-------	----------	----------

2023019258      TS202319258:42287

**Intervento effettuato in imp dep nel comune di Pertosa in data 10/10/2023 08:00:00 su segnalazione 2023019258 del 10/10/2023 08:37:46 con l'operatore Casuccio Vito**

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
------------------------	--------------------	----	--------	----------	---------	------------------

Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
--------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------	-------	---	---------	---------

Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
--------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------	-------	---	---------	---------

Consac Luglio 2020	C03 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia... <i>Camion con cestello</i>	ora	35,00	7	€ 245,00	€ 245,00
--------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	---	----------	----------

Consac Luglio 2020	C02 - 2020 - Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno ompreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano, <i>Operatore con motosega</i>	ora	36,00	7	€ 252,00	€ 252,00
--------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	---	----------	----------

Intervento effettuato in imp dep nel comune di Pertosa in data 10/10/2023 08:00:00 su segnalazione 2023019258 del 10/10/2023 08:37:46 con l'operatore Casuccio Vito (4 record di dettaglio)	Somma	€ 630,00	€ 630,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	----------	----------

RIZZO MARCO (10 record di dettaglio)	Somma	€ 1 141,00	€ 1 141,00
--------------------------------------	-------	------------	------------

10_23 Ottobre (10 record di dettaglio)	Somma	€ 1 141,00	€ 1 141,00
----------------------------------------	-------	------------	------------

## IL TECNICO

Importo totale	€ 1 141,00	€ 1 141,00
----------------	------------	------------